会議名
平成 27 年度

第 2 回愛荘町地域包括支援センター運営協議会 会議録

開催日時 平成 28年 1 月 27 日（水） 13 時 30分から 16時 10分まで

開催場所 愛荘町役場秦荘庁舎 2階 大会議室

出席者

【委員】 14 人

上林 健 ・ 青峰 淨子 ・ 吉田 美和子

 宮川 忠之（13：45～15：50） ・  土田 耕司 ・ 治武 純一

 上林 俊明 ・ 兼房 見喜男  ・ 川口 正夫 ・ 辰己 正弘

谷川 明実 ・ 大塚 義和    ・  重森 利尾 ・ 丸橋 秀美

欠席者
【委員】 2人

城 恵美子  ・ 宇野 義美

事務局
宇野町長 ・ 川村住民福祉部長 ・ 酒井課長 ・ 木村参事  ・ 田中補佐

鈴木係長 ・ 岩嵜主任 ・ 中田社会福祉士 ・ 中村介護支援専門員

傍聴者の数 2 人

議題

1. 平成 27 年度地域包括支援センター事業実績および 28 年度方針

2. 介護予防支援事業の委託

3. 愛荘町地域支援事業の方向性

   ～新総合事業(介護予防・日常生活支援総合事業)～

4. その他

 ①介護保険関連 4 会議の議事録改善案

 ②愛荘町役場担当課の一部移転

審議内容

1. 平成 27 年度地域包括支援センター事業実績および 28 年度方針について

の協議

2. 介護予防支援事業の委託についての協議

3. 愛荘町地域支援事業の方向性 ～新総合事業(介護予防・日常生活支援

総合事業)～についての協議

4. その他

 ①介護保険関連 4 会議の議事録改善案についての報告

 ②愛荘町役場担当課の一部移転についての報告

問い合わせ先 長寿社会課  担当 木村美紀     連絡先 0749-37-8080